
Stand: 20.03.2017 / 20:00:28

Ergebnisübersicht: Dressurturnier RTC Ditmarsia 2017 [271712003] 17.03.2017 - 19.03.2017

1 Dressurpferdeprfg. Kl.A DA3 auf 20 x 40 M

Preis u. Ehrenpreis der Firma Schorisch, Holzhandel, Wesseln

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Brody 436 7.20P

2. Susanne R. Neve (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Imposant 27154 7.10P

3. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Frida Gold 24129 7.00P

4. Felix Kneese (RFV Wedel v.1923 e.V.) Benito's Dancer30 6.90P

4. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Lezard 16178 6.90P

6. Inga Green (RV Selk e.V) Holsteins Highlight150 6.80P

6. Wenke Kraus (RV Neumünster e.V.) Tackmann's Giotto283 6.80P

8. Inga Green (RV Selk e.V) Fehkamps Mac Coy113 6.70

9. Silke Heth (RuFV Kremperheide/Krempe u. Umg.e.V) For Surprises123 6.60

10. Saskia Wolf Dr. (RV Birkenhof e.V.,Rissen) Fire on Ice 4118 6.50

11. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Top of class286 6.20

12. Katrin Schmielau (RTG Achtern Diek e.V.) Beltaana28 6.10

12. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Convallino63 6.10

12. Kathrin Bielfeldt (TG Nordwestküste e.V.) Feines Schätzchen114 6.10

15. Roya Medina Neipp (RuFV Nutteln u.U. eV) Weltmeyers Aurore296 6.00

16. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Huntelaar152 5.80

2 Dressurpferdeprfg.Kl.L   DL 1

Preis der Zimmerei Thorsten Dünn, Marne

Ehrenpreis: CCR Hennstedt

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Sarah Kay Hübner (RV Süderlügum e.V.) Dexter 24691 7.30P

2. Susanne R. Neve (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Imposant 27154 7.20P

3. Anna-Lisa Andresen (Tangstedter RZV e.V) Dagostello69 7.10P

4. Sheila Siladji (RC Hamburg-West e.V.) Quiness D217 7.00P

4. Anna-Lisa Wehr (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Quintessenz BS218 7.00P

6. Gudrun Huck (RV Breitenburg e.V.) Bomani32 6.90

7. Laura Tank (RuFV Südtondern e.V. Leck) Brooklin 237 6.50

7. Wenke Kraus (RV Neumünster e.V.) Tackmann's Giotto283 6.50

9. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye57 6.40

10. Sina-Christin Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Devils Diamond89 6.30

10. Anna-Lisa Andresen (Tangstedter RZV e.V) Talandra's Rose284 6.30

12. Stefanie Hein (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Nurejew 24201 6.20

13. Alexandra Janßen (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) Hochdonns Dark Dancer146 6.00

14. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Semper Fi 5259 5.90

3 Pony-Dressurprüfung Kl.A* A6/1

Preis der Frau Irma Peters, Lieth

Ehrenpreis: Constantin Joesten, Heide- Süderholm

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Jella 12158 8.00P

2. Jule Schreiner (RSG Volkerswurth eV) Lille Sol180 7.30P

3. Vanity Laubinger (ReitSF Looper Holz eV) Mr.Ping Pong308 7.20P

4. Elise Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Dance with me 1473 7.00P

5. Lucia Alexine Neipp (RuFV Nutteln u.U. eV) Pira 47207 6.20

4 Dressurprüfung Kl.A** Aufg. A9/2

Preis des Ausbildungsstalles Stefanie Hein

Ehrenpreis: Gebäudereinigung Ernst Peters, Lieth

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97916 7.50P

2. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret24 7.40P

3. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht10 7.30P

4. Julia Reese (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sneakers269 7.20P

5. Hanne Dattner (PBSV Kremperheide e.V) Luna Latina194 7.00P

6. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser55 6.90P

7. Esther Gehrmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bäysel23 6.80P

8. Emily Farchmin (TSG Westerdeich e.V) Clean Bandit's Rockabye57 6.70P

8. Hendrikje Kröger (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Dreamboy 43108 6.70P

10. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Bella Besita26 6.60P

10. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2135 6.60P

12. Rie Munch Pedersen (RFV Pinneberg e.V.) Lakota 34170 6.40P

13. Michelle Mallow (TG Nordwestküste e.V.) Datura B76 6.30

13. Celine Stolley (RG Bergenhusen e.V.) Die kleine Donnerhall M95 6.30

15. Jessica Rudolph (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy22 6.20

15. Sharina Plambeck (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Showtime 71262 6.20
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17. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Ballkönigin21 6.10

17. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Vicky the fancy291 6.10

19. Daphne Rathje-Böhnke (RuFV Nutteln u.U. eV) Aglaja 43 6.00

19. Martje Dreessen (RFV Wilhelmsburg-Kirchdorf e.V) Kingston 29164 6.00

19. Dana Janica Gottschalk (PBSV Kremperheide e.V) Rheia 5226 6.00

22. Meike Jaquet (Ostermooringer RFV e.V.) Quite de calme220 5.90

23. Elise Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Dance with me 1473 5.80

23. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Four Leaf Clover 2124 5.80

25. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto19 5.70

25. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Searose258 5.70

27. Jana Stavenhagen (RV Concordia Dingerdonn u) Acordella2 5.60

28. Kerstin Maron (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Benetton's Princess29 5.50

29. Alina Kühl (RTC Ditmarsia e.V.) Convallino63 5.40

30. Sandra Ramke (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Cool Sven64 5.20

31. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3251 5.00

31. Dana Janica Gottschalk (PBSV Kremperheide e.V) Monday's Marlon197 5.00

33. Hanna Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Hary Bo140 4.80

5 Dressurprfg. Kl.L* - Tr. Aufg. L2

Preis der Offset u. Verlagsdruckerei Pingel - Witte, Heide

Ehrenpreis: CCR Hennstedt

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Hanna Bultjer (RSG Volkerswurth eV) Hary Bo140 7.10P

2. Soe Isabell Oertzen (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Kosmo van Esseborg168 6.80P

3. Hendrikje Kröger (Ostroher Sportclub e.V. - Reitspart) Dreamboy 43108 6.70P

4. Marie Göldner (RuFV Oestl.Karrharde/Medelby) Incarvilleo155 6.60P

5. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Weiselina293 6.50P

6. Saskia Stelter (RV Hof Eggerstedt eV) Belle Amie 6227 6.40P

6. Kerstin Maron (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Benetton's Princess29 6.40P

6. Swantje Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Low Budget 4310 6.40P

9. Claudia Brandt (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Compagnero H60 6.30P

9. Marlene Breuer (Nordd.u.Flottbeker RV) Reitland's Arogno225 6.30P

9. Wencke Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sandmann 51250 6.30P

12. Pia Wieczorek (RTC Ditmarsia e.V.) Ponyland Welcome209 6.20P

13. Esther Gehrmann (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Bäysel23 6.10

14. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Akke van Herbricht10 6.00

14. Annika Dröse (RTG Achtern Diek e.V.) Catalya49 6.00

14. Nane Christin Faust (TG Nordwestküste e.V.) Chisser55 6.00

14. Hanne Dattner (PBSV Kremperheide e.V) Luna Latina194 6.00

18. Michelle Mallow (TG Nordwestküste e.V.) Datura B76 5.80

19. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Semper Fi 5259 5.70

19. Janine Dörnemann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Waikita 13292 5.70

21. Julia Siegmund (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Amadeus 97916 5.60

22. Chyara Carstens (RTC Ditmarsia e.V.) Be Diskret24 5.50

22. Tanja Blumberg (RG Zurmühlen e.V) Hennessy 99142 5.50

24. Martje Dreessen (RFV Wilhelmsburg-Kirchdorf e.V) Kingston 29164 5.40

25. Jessica Rudolph (RFV Mildstedt u.U.) Barclay's Benny Boy22 5.20

25. Luisa Schwieder (RTC Ditmarsia e.V.) Celin 3251 5.20

27. Anja Steudel (RC Hamburg-West e.V.) Lescapo176 5.00

28. Mareile Weiss (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Aquadetto19 4.80

28. Jana Peters (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Garneby 2135 4.80

28. Miriam Schilling (RV Am Rantzauer Forst & Schimmelrei) Salt and Pepper 8246 4.80

31. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Four Leaf Clover 2124 0.00

6 Dressurprfg. Kl.L* Kand. Aufg. L 8

Preis der Firma Elektro Schulz, Heide

Ehrenpreis: Sattelkammer Laffrentzen, Heide

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Lorentino 11188 7.80P

2. Kathrin Weiß (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Lennon 27175 7.60P

3. Franziska Haase (RTG Achtern Diek e.V.) Rusty 351245 7.50P

4. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Shaina 2260 7.40P

5. Lisa-Marie Rathje (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Figaro 247115 7.10P

6. Laura Tank (RuFV Südtondern e.V. Leck) Holsteins Dooley148 6.90P

6. Laura Aileen Joesten (RTC Ditmarsia e.V.) Fitz Friedolien306 6.90P

8. Ronja Marie Stecher (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2216 6.80P

8. Wencke Paulsen (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sandmann 51250 6.80P

10. Johanna Grimm (ReitSF Looper Holz eV) Colorrado 259 6.70

10. Rachel Kotulla (Reiterv.Obere ArlauSitz Behrendorf) Lucky Boy 200193 6.70

12. Jasmin Lembrecht (TG Nordwestküste e.V.) Robin the Hood235 6.60

13. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Crown Wishing Well66 6.50

2



Stand: 20.03.2017 / 20:00:28

Ergebnisübersicht: Dressurturnier RTC Ditmarsia 2017 [271712003] 17.03.2017 - 19.03.2017

14. Juliane Isabel Axmann (RFV Wedel v.1923 e.V.) Riviana230 6.40

15. Birte Beye (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Sasu v.T.254 6.20

16. Ronja Stake (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) St. Anton275 6.00

17. Hanna Schattner (RFV Lensahn e.V.) Roxo 4242 5.90

18. Bente Nielsen (Ostermooringer RFV e.V.) Casario 645 5.80

18. Janine Dörnemann (Ring-,Reit-u.Fahrverein Österdörfer) Waikita 13292 5.80

20. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Donna Laurenzia104 5.40

21. Aleen Ellefsen (RFV Tellingstedt) Amadeus 97916 5.20

22. Celine Volkens (RSG Volkerswurth eV) Weiselina293 5.00

7 Dressurprüfung Kl.M* Aufg. M 6  Qual. f. PrfgNr. 9

Preis der Fam. Dr.Dr. Hans und Britta Jönck

Ehrenpreis: Gebäudereinigung Peters, Lieth

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Anna Witters (RFV Lutzhorn e.V.) Diamant 595307 660.00P

2. Luisa Hellmann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Cascallino N46 654.50P

3. Nadine Weber (RuFV von Zieten Bokel eV) Dawson's Creek 378 652.50P

4. Louis Rohde (RuFV Nutteln u.U. eV) AMD Superb17 652.00P

5. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Little Sister Lacy184 645.50P

6. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro181 636.00P

7. Michelle Emmert (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Kolani 5166 635.50P

8. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 285 630.00P

9. Saskia Schneider (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Akatschi Lumumba HIT5 622.50P

10. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M303 618.50P

11. Luisa Klein (RC Hamburg-West e.V.) Las Vegas 150172 617.00

12. Sylvia Johannsen (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Rocco Riello236 615.00

13. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 4120 614.00

14. Johanna Grimm (ReitSF Looper Holz eV) Colorrado 259 613.00

15. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26159 611.00

16. Lena Rolfs (RV Süderlügum e.V.) Akeby's San July8 605.50

17. Julia Gebhardt (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Devino 290 601.00

18. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini253 597.50

19. Martin Jürgensen (RV Husum-Schobüll e.V) Da Vinia68 595.50

20. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere6 595.00

21. Eileen Kaphengst (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Ricarda 280227 586.50

22. Jarne Nissen (RuFV Südtondern e.V. Leck) Quarell d'Amour215 582.00

23. Stefanie Hesse (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Shiny Spirit AA261 574.00

24. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Blue Hors Doolittle31 568.50

25. Ellen Peters (RFV Mildstedt u.U.) Spirit of Ecstasy274 546.00

8 Dressurprfg. Kl.L** - Kand. Aufg. L 11  - Trostrunde -

Preis und Ehrenpreis des Restaurant Croatia, Heide

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Susanne Hein (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Akeby's Besondere6 608.00P

2. Julia Gebhardt (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Devino 290 595.00P

3. Martin Jürgensen (RV Husum-Schobüll e.V) Da Vinia68 585.00P

4. Carina Lange (TG Nordwestküste e.V.) Sarasini253 560.50P

5. Julia Müller-Feil (TSG Westerdeich e.V) Blue Hors Doolittle31 554.50

9 Dressurprüfung Kl.M-Kür* Finale PrfgNr. 7

Preis und Ehrenpreis: Dithm. Volks- und Raiffeisenbank, Heide

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Louis Rohde (RuFV Nutteln u.U. eV) AMD Superb17 40.46P

2. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro181 40.43P

3. Nadine Weber (RuFV von Zieten Bokel eV) Dawson's Creek 378 40.27P

4. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Little Sister Lacy184 39.84P

5. Luisa Hellmann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Cascallino N46 39.57P

6. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M303 38.87P

7. Saskia Schneider (RFV Uetersen u.U.von 1924 e.V.) Akatschi Lumumba HIT5 38.83

8. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 285 38.70

8. Luisa Klein (RC Hamburg-West e.V.) Las Vegas 150172 38.70

10. Henrike Meier (RV Concordia a.d.Miele e.V.) Johann 26159 38.33

11. Johanna Grimm (ReitSF Looper Holz eV) Colorrado 259 38.01

12. Michelle Emmert (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Kolani 5166 37.87

13. Sarah Thiel (Reit- u.Fahrverein Germ. Marne) First Pleasure 4120 37.63

14. Anna Witters (RFV Lutzhorn e.V.) Diamant 595307 37.59

10 Dressurprüfung Kl.M**  Aufg. M11

Preis der Freunde des Dressursports Norderstedt
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Ehrenpreis: Reitstall Werner Busse, Heide

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Frauke Oelerich Dr. (Fehmarnscher Ringreiterverein e.V.) Cefalu 350 714.50P

2. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solo Dancer 3272 713.50P

3. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Regretto224 698.00P

4. Kim-Elisabeth Bendfeldt (Lübecker RV e.V.) Don Tec OLD100 695.00P

5. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai34 689.00P

6. Vanessa Kempkes (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Windsor 592302 678.00P

7. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Le Boom312 674.00P

8. Susanne R. Neve (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max12 671.50P

9. Louis Rohde (RuFV Nutteln u.U. eV) AMD Superb17 667.50P

9. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Diamond Girl 1293 667.50P

11. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sinan 3263 666.50P

12. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Ligeti 2179 666.00P

13. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rosarios Welt240 655.50

14. Victoria Luisa Engel (TG Hamburg-Timmerhorn) Que Sera Sera 2216 653.00

15. Laura Schmidt (RSG Op de Heide e.V.) Desirade 285 650.50

16. Wenke Kraus (RV Neumünster e.V.) Tackmann's Donut282 646.50

17. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 84174 646.00

18. Martin Schürmann (RV Vorwärts Rickling u.U. eV) Doncello 3101 638.00

19. Dierk Groth (RG Gestüt Grüner Damm e.V) Cocophino58 633.00

20. Eileen-Christin Weber (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Solaire Noir271 632.00

21. Hanna Schattner (RFV Lensahn e.V.) Roacin234 630.50

22. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Alanyo11 628.00

23. Nicole Büttner (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Der kleine Lord 883 627.00

23. Kathrin Marscheider (RV Frisia e.V. Friedrichskoog) Wonne M303 627.00

25. Eileen-Christin Weber (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Solaire Marron270 622.00

26. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE161 616.00

27. Nazila Natasha Lotz (RV Süderlügum e.V.) Shaina 2260 612.50

28. Tanja Christiansen (RFV Großenwiehe e.V.) Limcazaro181 603.00

29. Heidi Holleschovsky (Turniersportgem. Pferdezentrum Fist) Westpoint 186298 597.50

30. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Welsikon295 596.00

31. Bettina Schwensen (PSV Breklingfeld) Aljana 713 594.50

32. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) Holsteins Gentlemann149 591.50

11 Dressurprüfung Kl.S* Aufg. S 5

Preis der Freunde des Dressursports Norderstedt

Ehrenpreise: Reit- u. Traberclub Ditmarsia, Heide und Elektro Schulz,

Teamtankstellen Platt , Böckmann-Center Schümann

Sonderehrenpreis: Hof Beye, Nindorf u. Fam. Block, Hemmingstedt

1. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Carbo 942 856.00P

2. Friederike Wolf (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Solo Dancer 3272 841.00P

3. Lena Marie Dühring (RV Breitenburg e.V.) Richie 26229 838.00P

4. Kim-Elisabeth Bendfeldt (Lübecker RV e.V.) Don Tec OLD100 830.50P

5. Vanessa Kempkes (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Coop Royal65 829.00P

6. Jörgen Rask (RuFV von Elmshorn u.Umg. e.V.) Deventer 287 826.50P

7. Britta Mayer (RTC Ditmarsia e.V.) Kasiano WE161 825.50P

8. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Regretto224 812.00P

9. Susanne R. Neve (RV St. Hubertus e.V. Rendsburg) Alias Max12 809.00P

10. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman202 805.50P

11. Eileen-Christin Weber (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Solaire Noir271 799.50

12. Rabea Juhl (RV Waabs-Langholz e.V.) Legolas 84174 797.00

13. Karin Winter-Polac (TRSG Holstenhalle Neumünster e.V.) Lady in red 16169 791.00

14. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Le Boom312 790.00

15. Katja Bulgrin (RuFV Südtondern e.V. Leck) Sinan 3263 787.50

16. Lina-Marie Schrader (RuFV Nutteln u.U. eV) Bonni Bonsai34 786.00

16. Vanessa Kempkes (RV Südangeln e.V.Süderbrarup) Windsor 592302 786.00

18. Martin Schürmann (RV Vorwärts Rickling u.U. eV) Doncello 3101 785.50

19. Hilke Schattner (RFV Lensahn e.V.) Ligeti 2179 778.50

20. Eileen-Christin Weber (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Solaire Marron270 775.00

21. Christiane Lange (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Star of Rubica277 774.50

22. Christiane Lange (Elbdörfer u.Schenefelder RV e.V.) Windhuk 50301 765.00

23. Sina-Theresa Fleischhauer (RuFV Gettorf/Eckernförde/Dän. Wohld) Royal Princess of Black Diamon243 749.50

24. Katja Schiele-Jenei (RG Holsteinische Schweiz e.V.) Rosarios Welt240 746.50

25. Franziska Lucht (RuFV Nutteln u.U. eV) Alanyo11 745.50

26. Lena Isermann (RV Breitenburg e.V.) Welsikon295 737.50

27. Bettina Schwensen (PSV Breklingfeld) Aljana 713 733.00

28. Nicole Büttner (Reit- u.Fahrv.Bordesholm u.U.eV) Der kleine Lord 883 710.50

29. Juliane Zemitzsch (Schubyer RV) FS Louis le Bon131 705.00
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